Aanwijzing.

Eigenschappen.

Voordelen.

Inhoud: 250 ccm

Technische kenmerken.

Vulvolume

Oliekan 0,25ml

¢ kunststof
e inhoud: 250 cc

Oliekan

12251

Artikelnr.
GTIN
Model

Scheda tecnica del prodotto
18.11.2024

77110002
4018754048625
12251 OELKAENNCHEN

Logistieke gegevens.

Diepte mm (IFS)
Breedte mm (IFS)
Hoogte mm (IFS)
Lengte (verpakt, mm)
Breedte (verpakt, mm)
Hoogte (verpakt, mm)
Volume (verpakt, dm3)
Artikelnr.

Gewicht (bruto, KG)
Gewicht PAP (KG)
Gewicht PVC (KG)
GTIN

Land van oorsprong AWR
WEEE/ElektroG

Douanetarief nr.

207

54

54

270

165

125

5.56875 dm3
77110002

0,522

0,268

0,000
4018754048625
CZECH REPUBLIC
nicht ear-pflichtig
39269097
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Verpakkingsstandaard 5

Gewicht (g) 60g
Varianten.
Artikelnr. Modelnr. (ERP) Beschrijving GTIN
77110002 12251 OELKAENNCHEN Oliekan 0,25ml 4018754048625
GTIN-code.

4‘018754‘048625“
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